
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение
центр развития ребенка – детский сад № 21 «Колосок»

Приказ
ст. Романовская

25.08.2023г.                                                                                                 № 29

      О комплектовании возрастных групп

В связи с формированием групп по возрастному составу на 2023-2024
учебный год

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить списочный состав разновозрастной группы от 2-х месяцев до 8 лет

следующих детей в количестве 21 человека.

1.1. Закрепить воспитателя разновозрастной группы от 2-х месяцев до 8 лет
Исаеву Светлану Георгиевну.

2. Утвердить списочный состав разновозрастной группы старше трёх лет (2
возраста) следующих детей в количестве 26 человек.

2.1. Закрепить воспитателя  разновозрастной группы от 3-х лет и старше (два
возраста) Ярулину Ларису Кузьминичну.

3. Утвердить списочный состав разновозрастной группы старше трёх лет (три
возраста) следующих детей в количестве 27 детей.

3.1. Закрепить воспитателей разновозрастной группы старше трёх лет
(два возраста): Сдобникову Руфь Витальевну и Старостенко
Зинаиду Викторовну.

4. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Заведующий МБДОУ ЦРР –
д/с №21 «Колосок                                               Н.И. Краснощекова




